

Årsredovisning för
Value Accounting AB

556769-2628

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 9 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Philippe Binette
Styrelseledamot

2026-01-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Value Accounting AB, 556769-2628, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Value Accounting AB är en redovisningsbyrå som erbjuder små och medelstora företag möjligheten att ha en outsourcad ekonomiavdelning. Arbetet utförs från byråns kontor men tack vare de webbaserade program vi arbetar med så kan arbetet fördelas mellan kund och byrå på ett effektivt sätt.

Byrån har ett brett tjänsteerbjudande som omfattar bokföring, bokslut, skatt, ekonomistyrning, rådgivning och löner. Bolaget är anslutet till branschorganisationen SRF, Sveriges Redovisningskonsulters Förbund.

Bolaget sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning ligger i nivå med året innan däremot så har lönsamheten förbättrats under året.

De åtgärder som vidtagits under 2025 har gett de effekterna som förväntat och lönsamheten i bolaget fortsätter att ligga på en stabil nivå med potential om ytterligare förbättring kommande räkenskapsår. Bolaget har under 2025 anställt en Marknads- och Säljchef vilket har under hösten 2025 börjat ge synbart resultat på potentiella leads.

Vi räknar med att den positiva utvecklingen i säljarbetet fortsätter och kommer ge en ökad omsättning under kommande räkenskapsår då alla signaler för detta är positiva. Bolaget kommer under det kommande räkenskapsåret även se över vissa system som bolag använder vilket kommer medföra ökade kostnader inom området under 2026.

Bolaget har även internt rekryterat en byråledare och bolaget har nu även 2 st Auktoriserade Redovisningskonsulter inom SRF samt räknar med fler under kommande år.

Utmaningen de kommande åren är att i en potentiell tillväxt och omstrukturering för att klara av en ökad omsättningsnivå samtidigt behåller en acceptabel lönsamhet, vilket vi dock bedömer att bolaget har goda möjligheter till.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 | Belopp i kr 2022 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|---------------------|
| Nettoomsättning | 10 840 040 | 10 706 385 | 10 951 504 | 10 995 194 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 444 318 | 772 657 | -281 315 | 366 486 |
| Soliditet % | 51 | 43 | 23 | 34 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | <i>Aktie- kapital</i> | <i>Balanserat resultat</i> | <i>Årets resultat</i> |
|--------------------------------|---------------------------|--------------------------------|-----------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 265 194 | 660 577 |
| Balanseras i ny räkning | | 660 577 | -660 577 |
| Utdelning | | -675 000 | |
| Årets resultat | | | 997 155 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 250 771 | 997 155 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 250 771 |
| Årets resultat | 997 155 |
| Summa | 1 247 926 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 1 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | 247 926 |
| Summa | 1 247 926 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 10 840 040 | 10 706 385 |
| Övriga rörelseintäkter | | 249 888 | 264 983 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 11 089 928 | 10 971 368 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -3 575 405 | -3 824 708 |
| Personalkostnader | 2 | -5 960 743 | -6 259 194 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -105 000 | -86 250 |
| Summa rörelsekostnader | | -9 641 148 | -10 170 152 |
| Rörelseresultat | | 1 448 780 | 801 216 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 14 953 | 24 758 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -19 415 | -53 317 |
| Summa finansiella poster | | -4 462 | -28 559 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 444 318 | 772 657 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -175 000 | 75 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -175 000 | 75 000 |
| Resultat före skatt | | 1 269 318 | 847 657 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -272 163 | -187 080 |
| Årets resultat | | 997 155 | 660 577 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Goodwill | 3 | 298 750 | 403 750 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 298 750 | 403 750 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 13 738 | 13 738 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 13 738 | 13 738 |
| Summa anläggningstillgångar | | 312 488 | 417 488 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 1 145 378 | 872 636 |
| Fordringar hos koncernföretag | 6 | 200 000 | 475 000 |
| Övriga fordringar | | 12 595 | 21 207 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 436 041 | 423 103 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 794 014 | 1 791 946 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 215 010 | 640 919 |
| Summa kassa och bank | | 1 215 010 | 640 919 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 009 024 | 2 432 865 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 321 512 | 2 850 353 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 250 771 | 265 194 |
| Årets resultat | | 997 155 | 660 577 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 247 926 | 925 771 |
| Summa eget kapital | | 1 347 926 | 1 025 771 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 419 000 | 244 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 419 000 | 244 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 0 | 41 663 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 41 663 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 41 663 | 286 275 |
| Förskott från kunder | | 28 992 | 9 724 |
| Leverantörsskulder | | 189 709 | 140 762 |
| Skatteskulder | | 318 028 | 153 297 |
| Övriga skulder | | 400 819 | 374 713 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 575 375 | 574 148 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 554 586 | 1 538 919 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 321 512 | 2 850 353 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

| | |
|----------------------|-----------|
| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
| Goodwill | 5 |

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|---|-----------|
| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning samt fast pris redovisas enligt huvudregel.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 10 | 11 |

Not 3 Goodwill

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 525 000 | 450 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Rörelseförvärv | 0 | 225 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -150 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 525 000 | 525 000 |
| Ingående avskrivningar | -121 250 | -35 000 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -105 000 | -86 250 |
| Utgående avskrivningar | -226 250 | -121 250 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | -150 000 |
| Förändringar av nedskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 150 000 |
| Utgående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 298 750 | 403 750 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 70 000 | 216 310 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -146 310 |
| Utgående anskaffningsvärden | 70 000 | 70 000 |
| Ingående avskrivningar | -70 000 | -216 310 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 146 310 |
| Utgående avskrivningar | -70 000 | -70 000 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 13 738 | 41 625 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | 0 | 13 738 |
| Reglerade fordringar | 0 | -41 625 |
| Utgående anskaffningsvärden | 13 738 | 13 738 |
| Redovisat värde | 13 738 | 13 738 |

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 475 000 | 300 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | 200 000 | 475 000 |
| Reglerade fordringar | -475 000 | -300 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 200 000 | 475 000 |
| Redovisat värde | 200 000 | 475 000 |

Not 7 Ställda säkerheter

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckningar | 692 000 | 692 000 |
| Summa ställda säkerheter | 692 000 | 692 000 |

Not 8 Eventualförpliktelser

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-----------------------|------------|------------|
| Eventualförpliktelser | 0 | 0 |

Not 9 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

| <i>Nuvarande namn</i> | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> |
|---------------------------|---------------|-------------|
| Value Accounting Group AB | 556734-8262 | Stockholm |

Kommentar till not

Moderföretaget upprättar inte någon koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap 3§.

Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 1 364 500 kr (1 110 000 kr) av inköpen och 7 500 kr (30 000 kr) av försäljningen till andra företag inom hela den företagsgrupp som bolaget tillhör.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-27

Stockholm

Philippe Binette

2026-01-27

Philippe Binette
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-27

Gabriel Altun

Gabriel Altun

Auktoriserad revisor
